平成 30 年 4 月吉日

各 位

一般社団法人

全国福祉用具専門相談員協会

神奈川県ブロック

ブロック長 渡邊英和

 一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 神奈川県ブロック

平成 30 年度通常総会、記念講演会のご案内

拝啓、陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃から当協会の運

営につきましてご理解、ご協力を賜わり厚くお御礼申し上げます。

さて、このたび下記の通り、平成 30 年度通常総会、記念講演会を開催致します。

つきましては、別紙申し込み票により、ＦＡＸ、またはメールにてお申し込みいただきたく、

お願い申し上げます。

なお、勝手ながら、平成 30 年 5 月 8 日（火）までに、お申し込みいただきたく、お願い申し上

げます。多数の方々のご参加をお待ちしております。

また、2018 年 5 月発行の最新版である「福祉用具サービス計画書作成ガイドブック第２版」事

前受け付けます。

懇親会も開催しますので、是非お待ち申し上げます。

敬具

記

開催日時 平成 30 年 5 月 17 日（木）

通常総会  15：30 ～16：00 (受付 15：15～)

記念講演会 16：15 ～17：30

主  催 一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会 神奈川県ブロック

会  場 横浜市西区社会福祉協議会 フクシア 3Ｆ 多目的研修室

横浜市西区高島 2-7-1 ファーストブレイス横浜 3Ｆ(横浜駅東口徒歩 3 分)

講 演 会 演題「在宅ターミナルケアの福祉用具の役割と病床の理解」

講師：朝比奈 完氏

(医療法人社団鴻鵠会 睦町クリニック院長)

会  費 ふくせん会 員 無料

非会員 2,000 円 日福協会員 1,000 円 (税込) (会費は当日受け付けます)

懇 親 会 会費 3,500 円  17:50～19:50 香園横浜店 会場 2F

    (総会、研修会不参加の方、懇親会のみもお受付してます)

事 務 局 ㈱ﾔﾏｼﾀｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ横浜港南営業所 TEL：045-840-6515 田丸

返信 FAX ０４５－８４０－６５１６    メール：y-tamaru＠yco.co.jp

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 神奈川県ブロック 行き

平成 30 年 5 月 8 日（火）までに返信をお願いします。

平成 30 年度通常総会 記念講演会

参 加 申 し 込 み 票

   （平成 30 年 5 月 17 日（木）開催）

会員ご芳名 通常総会

○又は×

講演会

○又は×

懇親会

○又は×

会員番号

※研修会費は、会員：無料

委 任 状

私は、平成 30 年 5 月 17 日開催の、一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会  神奈川県

ブロックの平成 30 年度通常総会の議案事項について、その議決権を議長、または

（         ）を代理人として委任致します。

ご 住 所

会員番号・ご芳名                        印

 ＊会員様ご同席の方はこちらに○をお付けください。 日福協会員 ・ 一般

※ふくせん出版書籍：ご購入を希望される方は、部数をご記入しお申込みください。

購入申込書

商品名 部数

最新版：2018 年 5 月中央法規出版発行

「福祉用具サービス計画書作成ガイドブック第２版」

 (当日受付限り：2,500 円税込+送料 360 円)

※代金は、研修会当日、申し受けます。(当日受付印のある物に限り) 後日発送いたします。